



Empower Results®

Belangrijkste dekkingen van uw nieuwe inboedelbuitenhuisverzekering

Wij bieden inboedel-buitenhuisverzekeringen van Allianz, a.s.r., Nationale Nederlanden en Reaal.

U heeft van ons een voorstel ontvangen voor een nieuwe inboedel-buitenhuisverzekering van één van deze verzekeraars.

Om u een volledig beeld te geven, vindt u in onderstaand overzicht de belangrijkste kenmerken van de verschillende verzekeraars naast elkaar.

Overzicht belangrijkste dekkingen				
Voorwaarden nummer	UGV+: Inboedel Comfort INBL16A avbko: Inboedel Premium INBL16A	Algemene voorwaarden VP 2018-01 VP IB 2018-02	Algemene Voorwaarden: ZPP PP 0000-05 02-2018 Inboedel All-in Maatwerk incl. buitenhuisdekking: ZPP PP 2401-03 02-2018	03 300 15-02
Algemeen	geen separate buitenhuisdekking	geen separate buitenhuisdekking	Separate buitenhuisdekking alleen mogelijk in combinatie met All-in Maatwerk	
Opzegtermijn	nvt, onderdeel van inboedelverzekering	nvt, onderdeel van inboedelverzekering	dagelijks opzegbaar	dagelijks opzegbaar
Dekkingsgebied/dekking	✘	Nederland.	Wereld	Nederland
Toelichting	Geen separate buitenhuisdekking. Reguliere inboedelvoorwaarden. Sommige onderdelen ook dekking buiten de woning	Geen separate buitenhuisdekking. Reguliere inboedelvoorwaarden. Sommige onderdelen ook dekking buiten de woning	Dekking voor diefstal en materiële schade (geen vermissing, geen schade aan sportkleding en geen diefstal van waardevolle spullen uit de auto)	Dekking voor schade door diefstal, verlies en vermissing en ook door een plotselinge en onvoorziene gebeurtenis. Verzekerde bezittingen: Computer- en audiovisuele apparatuur, (zonne)brillen, Contactlenzen, Film- en fotoapparatuur en optische

Maximale vergoeding totaal per gebeurtenis	✘	✘	Geen beperking	Maximaal € 5.000 met maximeringen als hieronder genomend. Daarnaast altijd een eigen risico van € 75 per gebeurtenis
Diefstal uit (sta)caravan, vakantiewoning, vaartuig	✘	✘		✔
Toelichting	Alleen obv reguliere voorwaarden: Geen dekking voor diefstal uit stacaravan of vaartuig. Diefstal uit een ander gebouw in NL: Dekking gelijk aan diefstal uit woning.	Allen obv reguliere voorwaarden: Geen dekking voor diefstal uit stacaravan of vaartuig. Diefstal uit een ander gebouw in NL: Max. € 7.500.		
Diefstal uit motorrijtuig	✔	✔	✔	✔
Toelichting	Standaard maximaal € 250, tenzij een hoger bedrag op de polis vermeld staat.	Maximaal € 500 na braakschade	Binnen Nederland: Maximaal € 250 per gebeurtenis bij diefstal na braak. Buiten Nederland, binnen Europa: Allen dekking bij diefstal na braak tot maximaal € 250 per gebeurtenis tijdens dagtrips van maximaal 24 uur vanuit Nederland naar België, Luxemburg, Duitsland.	
Audio/Visueel- en Computerapparatuur	✔	✔	✔	✔

Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zengen, smelten, en gewelddadige beroving, tot een absoluut maximum van € 15.000	Regulier max. € 250 voor mobiele telefoons na diefstal uit auto. Indien keuzedekking mobiele elektronica is meeverzekerd, onbeperkt in en buiten de woning in NL.	Dekking audiovisuele / computer apparatuur wereldwijd. - Smartphones en tablets: maximaal € 1.000 per gebeurtenis per stuk - Laptops: maximaal € 1.000 per gebeurtenis per stuk - "wearable devices": maximaal € 1.000 per gebeurtenis per stuk	- audioapparatuur € 1.500 - smartphones € 450 - tablets € 450 - film-, foto- en videoapparatuur € 1.500
CD/DVD's	✓	✓	✓	✗
Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zengen, smelten, en gewelddadige beroving	Indien keuzedekking mobiele elektronica is meeverzekerd, onbeperkt in en buiten de woning in NL.	Dekking audiovisuele / computer apparatuur wereldwijd.	
Computersoftware en spellen	✓	✓	✓	✗
Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zengen, smelten, en gewelddadige beroving	Indien keuzedekking mobiele elektronica is meeverzekerd, onbeperkt in en buiten de woning in NL.	Dekking audiovisuele / computer apparatuur wereldwijd.	
Lijfsieraden	✓	✓	✓	✓

Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS, tot maximaal € 5.000 voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zegen, smelten, en gewelddadige beroving	Alléén indien keuzedekking kostbaarheden buitenshuis obv all-risk dekking is meeverzekerd. All-risk dekking buiten de woning tot gekozen verzekerd bedrag kostbaarheden buitenshuis.	Dekking lijfsieraden wereldwijd - Standaard maximal € 6.000 bij diefstal, tenzij er een hogere maximale verzekerde som op het polisblad staat. - Is er een hogere maximale verzekerde som opgegeven die op het polisblad staat, en is uw schade door diefstal hoger dan dit bedrag op de polis? Dan verhogen wij de vergoeding met maximaal 25% van dit bedrag op uw polis. Deze 25% overdekking geldt niet voor de standaard diefstaldekking voor lijfsieraden van € 6.000.	Maximaal € 450
	✓	✗	✓	✓
Navigatieapparatuur en toebehoren				
Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zegen, smelten, en gewelddadige beroving		Dekking audiovisuele / computer apparatuur wereldwijd.	Maximaal € 450
	✓	✗	✓	✓
Bijzondere bezittingen				
Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zegen, smelten, en gewelddadige beroving		Dekking bijzondere bezittingen wereldwijd	- (zonne)brillen € 450 - kinderwagens € 750 - gehoorapparaten € 450 - kleding € 450 - muziekinstrumenten € 1.500 - rollators € 450
	✓	✗	✓	✓
Recreatiegoederen (golf-, vis- en sportuitrusting)				
Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zegen, smelten, en gewelddadige beroving		Dekking bijzondere bezittingen wereldwijd	Maximaal € 750, geen fietsen of motoren
	✓	✗	✓	✓
Telecommunicatieapparatuur				
	✓	✓	✓	✓

Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zengen, smelten, en gewelddadige bereving.	Indien keuzedekking mobiele elektronica is meeverzekerd, onbeperkt in en buiten de woning in NL.	Dekking audiovisuele / computer apparatuur wereldwijd.	Maximaal € 450
Verrekkijkers	✔	✘	✔	✔
Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zengen, smelten, en gewelddadige bereving.		Niet gemaximeerd verzekerd	Maximaal € 450
	UGV+: Inboedel Comfort INBL16A avbko: Inboedel Premium INBL16A	Algemene voorwaarden VP 2018-01 VP IB 2018-02	Algemene Voorwaarden: ZPP PP 0000-05 02-2018 Inboedel All-in Maatwerk incl. buitenhuisdekking: ZPP PP 2401-03 02-2018	03 300 15-02
Aan deze gegevens kunnen geen rechten worden ontleend.				